UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

TỜ TRÌNH
Về việc công nhận kết quả đánh giá, xếp hạng mức độ chuyển đổi số của các

cơ quan nhà nước tỉnh Quảng Nam năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 2425/QĐ-UBND ngày 16/9/2022 của UBND
tỉnh Ban hành Bộ chỉ số đánh giá chuyển đổi số và Quy định về đánh giá, xếp
hạng mức độ chuyển đổi số của các cơ quan nhà nước tỉnh Quảng Nam, trong đó
có giao Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên
quan tổ chức đánh giá mức độ chuyển đổi số của các Sở, Ban, ngành, UBND
các huyện, thị xã, thành phố định kỳ hằng năm và trình UBND tỉnh công bố mức
độ chuyển đổi số của các cơ quan, đơn vị.

Ngày 29/11/2022, Sở Thông tin và Truyền thông Quảng Nam đã có văn
bản số 1345/STTTT-CNTT&BCVT đề nghị các đơn vị tự đánh giá, cung cấp số
liệu phục vụ đánh giá chỉ số chuyển đổi số theo Quyết định số 2425/QĐ -UBND
ngày 16/9/2022 của UBND tỉnh. Trên cơ sở kết quả tự đánh giá, chấm điểm của
các đơn vị, Sở Thông tin và Truyền thông đã rà soát, tổng hợp kết quả đánh giá,
xếp loại mức độ chuyển đổi số của các cơ quan, đơn vị, xây dựng dự thảo Quyết
định phê duyệt kết quả đánh giá, xếp hạng mức độ chuyển đổi số của các cơ
quan nhà nước tỉnh Quảng Nam năm 2022, trình UBND tỉnh xem xét, phê
duyệt.

 (Có dự thảo Quyết định phê duyệt kết quả kèm theo).

Vậy Sở Thông tin và Truyền thông kính trình UBND tỉnh công nhận kết
quả đánh giá, xếp hạng mức chuyển đổi số của các cơ quan nhà nước tỉnh Quảng
Nam năm 2022.

Kính trình./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, CNTT-BCVT (Kiều).

GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

		2023-06-02T14:10:21+0700
	Quảng Nam

		2023-06-02T14:12:10+0700
	Quảng Nam

		2023-06-02T14:12:14+0700
	Quảng Nam

		2023-06-02T14:12:14+0700
	Quảng Nam

		2023-06-02T14:12:15+0700
	Quảng Nam